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                        Ricerca per ruolo...
Medicina Interna Generale
Oftalmologia
Pediatria
Otorinolaringoiatria
Radiologia
Dermatologia e Venereologia
Ginecologia e Ostetricia
Angiologia
Patologie Arteriose e Venose
Consulenza Nutrizionale
Medicina Nucleare
Ergoterapia
Ortopedica e Traumatologia
Chirurgia Generale
Urologia
Psichiatria e psicoterapia
Chirurgia cervico-facciale
Fisioterapia
Senologia
Cardiologia
Consulente per l'obesità
Ergoterapia
Psicoterapia
Neurologia
Podologia
Psicologa e Psicoterapeuta
Pneumologia
Oncologia
Endocrinologia
Medicina Funzionale 
Neurochirurgia
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Lugano
Chiasso
Bellinzona
Claro
Castione
Faido
Cugnasco
Locarno
Mendrisio
Morbio Inferiore
Lugano Centro
Stabio
Stabio Centro di Medicina Funzionale
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			Chiasso
			
T. +41 91 640 25 25 

chiasso@centromedico.ch 


DETTAGLI CENTRO

		Locarno
			
T. +41 91 640 28 28   

locarno@centromedico.ch


DETTAGLI CENTRO

		Cugnasco
			
T. +41 91 640 27 60 

cugnasco@centromedico.ch 


DETTAGLI CENTRO

		Stabio
			
T. +41 91 640 18 18 

stabio@centromedico.ch 


DETTAGLI CENTRO

		

			Lugano
			
T. + 41 91 640 26 26

lugano@centromedico.ch


DETTAGLI CENTRO

		Bellinzona
			
T. +41 91 640 24 24

bellinzona@centromedico.ch


DETTAGLI CENTRO

		Mendrisio
			
T. +41 91 640 27 27 

mendrisio@centromedico.ch 


DETTAGLI CENTRO

		

Lugano Centro
			
T. +41 91 640 17 17   

lugano.centro@centromedico.ch


DETTAGLI CENTRO

		Faido
			
T. +41 91 640 27 40 

faido@centromedico.ch 


DETTAGLI CENTRO

		Claro
			
T. +41 91 640 24 77   

claro@centromedico.ch


DETTAGLI CENTRO
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